
Labdarības koncerts “No debesīm es
atnesu…” šogad koncertzālē “Latvija”
Svētdien, 10. decembrī, plkst. 17.00 ikgadējais labdarības koncerts “No debesīm es atnesu…” pieskandinās koncertzāli “Latvija”.

Sirsnīgā Ziemassvētku noskaņu koncerta laikā tiks vākti ziedojumi atbalsta centra ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām ”Cimdiņš” bērniem.

Koncerta apmeklētājus ar jaunām un visiem zināmām svētku melodijām priecēs popgrupas ”Jūras akmentiņi” dziedātāji Lūcijas Boitmanes vadībā. Labdarības koncertu muzikāli bagātinās

īpašie viesi – dziedātāji Dainis Skutelis un Katrīna Bindere. Muzicēs arī flautu trio Ainas Lodziņas vadībā. Kā ierasts, īpašu priekšnesumu gatavo arī “Cimdiņa” bērni.

Labdarības koncerts jau 13. gadu tiek organizēts, lai vāktu ziedojumus atbalsta centra ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām ”Cimdiņš” bērniem. Palīdzība nepieciešama vairākiem

bērniem – īpašiem palīglīdzekļiem ikdienas dzīves uzlabošanai.

Partijas “Latvijai un Ventspilij” valdes priekšsēdētājs Aivars Lembergs aicina ikvienu apmeklēt labdarības koncertu, lai gūtu gaišas emocijas, uz mirkli apturētu ikdienas skrējienu un atcerētos

par to, cik maz nepieciešams, lai kādu iepriecinātu, un reizē, – cik daudz mēs visi kopā ar labu vārdu, gaišām domām un iespēju robežās arī materiālu atbalstu, varam paveikt, lai palīdzētu

saviem līdzcilvēkiem.

Ieeja pasākumā bez maksas. Koncerta laikā tiks vākti ziedojumi.

Koncertu organizē politiskā partija “Latvijai un Ventspilij”. Atbalsta partijas valdes priekšsēdētājs Aivars Lembergs.


